
名  シ  第  20  号 

令和  5年 ５月12日 

会員の皆様  
公益社団法人 名張市シルバー人材センター  

理事長 中 野  栄 蔵  
（公印省略）  

令和 5 年度 定時総会の開催について（ご案内） 
 若葉の鮮やかな季節、会員の皆様方には益々ご健勝でお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当センターの運営に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和 5 年度定時総会を下記の通り開催しますので、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下

さいますようご案内致します。 

 つきましては、出欠の返事を下記により６月 1 日（木）までに返信用封筒にて必ずご報告をお

願いします。 

 尚、総会に出席できない会員は、当センターの定款に基づき、議決権の行使を代理人に委任す

るための下記委任状の提出をお願い致します。 

記 

１．日  時  令和 5 年６月 3 日 (土) 午前１0 時００分から 

２．場  所  名張市防災センター「名張市役所隣」 

３．議  案     第１号議案       令和4 年度事業報告について 

第２号議案     令和 4年度収支決算について 

第３～２０号議案  役員の選任について (本議案は裏面にあります。) 

※ 議案の詳細が必要な方は、事務局（☎６３－６８００）までお問い合わせ下さい。 

※ 会場の駐車台数には限りがございますので、ご来場の際は、出来るだけお乗り合わせ 

いただくか、市役所駐車場をご利用ください。 

 

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ 

令和 5年度 定時総会 

どちらかに 〇 をつけて下さい 

・ 出 席  します    ・ 欠 席  しますので、下記委任状を提出します 

 
委 任 状 

私は、         を代理人と決め、下記の権限を委任します。 

（なお、上記代理人欄に記載しない場合には、出席した代表理事を代理人と定めます。） 

１ 令和5年６月3 日開催の公益社団法人名張市シルバー人材センター定時総会に出席し、 

その決議事項一切について議決権を行使すること。 

１ 上記総会において提出された動議につき、議決権を行使すること。 

１ 副代理人を選任すること。 

 

令和   年   月   日 

 

住  所 : 名張市 

氏  名 :                        会員番号（         ） 

(住所：名張市鴻之台1-2) 


